Of. nº 60/2025/SGM-P

                                                                           Brasília, na data da chancela.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DAVI ALCOLUMBRE
Presidente do Senado Federal

Assunto: Envio de Projeto de Decreto Legislativo para apreciação

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à consideração

do Senado Federal, o Projeto de Decreto Legislativo nº 171, de 2022 (Mensagem

nº  176,  de  2022,  do  Poder  Executivo),  que  “Aprova  o  texto  da  Emenda  ao

Protocolo de Montevidéu sobre o Comércio de Serviços do Mercosul, assinado em

Bento Gonçalves, em 5 de dezembro de 2019”.

Atenciosamente,

HUGO MOTTA
Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

28
69

99
8

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2869998

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

1/
03

/2
02

5

	A Sua Excelência o Senhor
	Senador DAVI ALCOLUMBRE
	Assunto: Envio de Projeto de Decreto Legislativo para apreciação